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 Ensi-ilta juhlat 

Aivan kuin missä tahansa suuressa ensi-illassa oli huoneisto – ennen illan esitystä - täynnä 

kutsuvieraita Kymmenen tikkua ilmassa- filmin esi-illassa.  

Kutsuvieraina olivat luonnollisesti filmin pääosien esittäjät koulun viime lukuvuoden 3-4 

luokkalaiset, lähiomaiset, opettaja Maritta Wallius, entinen rehtori Lillemor Arvidsson, nykyinen 

rehtori Hanna Leppänen Ahonen ja koulun puheenjohtaja Tarmo Ahonen. 

      

                                 

Kultur i Väst´in Eva Fred ja Erika Ågren olivat lupauksensa mukaan järjestäneet hienon, 

luonnollisesti kutsuvieraiden makuun sopivan tarjoilun;  mehua, popcornia, hedelmiä, 

muffinsseja ja aikuisille  kahvit.                                           
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Kuva yllä: Vas. Satu Tuovila poikiensa Anderaksen ja Emilin  kanssa.  Oik. Tahtia ei haitannut 

vaikka popcornit olivat vähän palaneita. 
 

Tarjoilun ja yleisen seurustelun jälkeen siirryttiin improvisoituun filmisaliin katsomaan filmi 

Kymmenen tikkua ilmassa. Siinä on neljä lyhytfilmiä, joist a yksi on juuri tänä vanha leikki, jonka 

nimi aikoinaan oli ponttalauta. Yksi leikkijöistä polkaisee laudalla olevat tikut ilmaan, hakijan 

kerätessä tikkuja laudalla juoksevat muut leikkijät piiloon. Hakija etsii piiloutuneita leikkijiä ja 

tavallaan vangitsee löydetyt laudan luo. Mikäli joku pelaajista ehtii polkaista tikut ilmaan ennen 

kuin hakija on kirjannut hänet löydetyksi, pelastuvat löydetyt ja sama hakija jouttuu taas 

keräämään tikkuja. 

Kolme muuta lyhytfilmiä ovat hauska loruleikki Viisi varista, Kevättunnelmia sekä Apina ja 

Gorilla. 

 

Ensimmäinen painos filmistä oli jo loppunut, mutta niin pian kuin lisäpainos valmistuu 

lähetetään se kaikkiin Läntisen Götanmaan alueen kouluihin, esikouluihin ja terveyskeskuksiin. 

Tuottaja on Läntisen Götanmaan alue ja sen Kultur i Väst. Tuotanto on rahoitettu alueen 

saamilla valtion vähemmistökielirahoilla. 

Fimit voi myös katsoa netistä. Kotisivun osoite alla.               

 

http://www.barnensbibliotek.se/Spela/Tiopinnariluften/tabid/766/Default.aspxoilla.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


